

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Gobsmack Productions A/S**

**Pilestræde 10, 3. th, 1112 København K**

**CVR-nr. 30 23 97 84**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

---

**Kim Boisen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Gobsmack Productions A/S Pilestræde 10, 3. th 1112 København K  Telefon: 33 37 63 00 Telefax: 33 37 63 01 Hjemmeside: <a href="http://www.gobsmack.dk/">www.gobsmack.dk/</a> E-mail: <a href="mailto:ce@gobsmack.dk">ce@gobsmack.dk</a>  CVR-nr.: 30 23 97 84 Stiftet: 15. januar 2007 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Kim Boisen, (Formand) Henrik B. Sanders Søren Christensen
<b>Direktion</b>	Morten Bundgaard, (Adm. dir.)
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Robert/Boisen & Like-minded A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Gobsmack Productions er et af Skandinaviens førende produktionsselskaber, som er blevet anerkendt med både nationale og internationale priser de seneste mange år. Virksomhedens hovedaktivitet er udvikling og produktion af branded content, video, reklamefilm og brand oplevelser for primært større virksomheder i Skandinavien – direkte eller i samarbejde med andre bureauer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 21.155 t.kr. mod 13.968 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.869 t.kr. mod 1.232 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Nettoomsætning	21.155.058	13.968
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-14.892.103	-10.588
Andre eksterne omkostninger	-1.087.947	-807
<b>Bruttoresultat</b>	<b>5.175.008</b>	<b>2.573</b>
1 Personaleomkostninger	-2.735.543	-934
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.963	-33
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.417.502</b>	<b>1.606</b>
Andre finansielle indtægter	69	0
Øvrige finansielle omkostninger	-21.526	-25
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.396.045</b>	<b>1.581</b>
Skat af årets resultat	-527.323	-349
<b>Årets resultat</b>	<b>1.868.722</b>	<b>1.232</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.860.000	1.235
Overføres til overført resultat	8.722	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.868.722</b>	<b>1.232</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	120.460	27
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>120.460</u>	<u>27</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>120.460</u></b>	<b><u>27</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	32
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	347.821	175
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.955.659	5.982
Udsudte skatteaktiver	0	106
Andre tilgodehavender	<u>43.231</u>	<u>28</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.346.711</u>	<u>6.323</u>
Likvide beholdninger	<u>219.835</u>	<u>572</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.566.546</u></b>	<b><u>6.895</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.687.006</u></b>	<b><u>6.922</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	500.000	500
5 Overført resultat	10.704	2
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.860.000	1.235
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.370.704</u></b>	<b><u>1.737</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	4.807	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>4.807</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
7 Anden gæld	178.241	172
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>178.241</u>	<u>172</u>
3 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	304.648	614
Leverandører af varer og tjenesteydelser	565.506	1.546
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.075.215	1.075
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	415.866	447
Anden gæld	772.019	1.331
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.133.254</u>	<u>5.013</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.311.495</u></b>	<b><u>5.185</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.687.006</u></b>	<b><u>6.922</u></b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

## Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.553.803	881
Pensioner	148.808	42
Andre omkostninger til social sikring	32.932	11
	<b>2.735.543</b>	<b>934</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	2
	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	345.466	345
Tilgang i årets løb	114.556	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>460.022</b>	<b>345</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-317.599	-285
Årets af-/nedskrivninger	-21.963	-33
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-339.562</b>	<b>-318</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>120.460</b>	<b>27</b>
<b>3. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af igangværende produktion	5.141.061	5.167
Aconto faktureringer	-5.097.888	-5.606
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>43.173</b>	<b>-439</b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	347.821	175
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	-304.648	-614
	<b>43.173</b>	<b>-439</b>



**Noter**

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	500.000	500
	<b>500.000</b>	<b>500</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2023	1.982	5
Årets overførte overskud eller underskud	8.722	-3
	<b>10.704</b>	<b>2</b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2023	1.235.000	135
Udloddet udbytte	-1.235.000	-135
Udbytte for regnskabsåret	1.860.000	1.235
	<b>1.860.000</b>	<b>1.235</b>
<b>7. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	178.241	172
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
<b>Anden gæld i alt</b>	<b>178.241</b>	<b>172</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

## Noter

---

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr 31. december 2023.

### 9. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kim Boisen Holding ApS, CVR-nr. 30 53 04 54, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Kim Boisen Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kim Boisen

### Bestyrelsesformand

På vegne af: Gobsmack Productions A/S

Serienummer: 3914b1d2-b2bf-4bb4-9d50-e4f715d72aee

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-06-24 15:35:34 UTC



## Henrik Bernt Sanders

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Gobsmack Productions A/S

Serienummer: 8733e9ad-a9c3-4157-bbc7-d12146595448

IP: 92.241.xxx.xxx

2024-06-24 15:39:39 UTC



## Søren Christensen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Gobsmack Productions A/S

Serienummer: 581b9942-10d4-43b1-a2ba-8356f24fbaf6

IP: 80.71.xxx.xxx

2024-06-24 15:44:09 UTC



## Morten Bundgaard

GOBSMACK PRODUCTIONS A/S CVR: 30239784

### Direktør

På vegne af: Gobsmack Productions A/S

Serienummer: 178ae0a5-0391-4971-8822-24e1022db1e6

IP: 89.150.xxx.xxx

2024-06-24 18:33:30 UTC



## Martin Bomholtz

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: 07f98b67-f881-4b5f-ae57-2e18b964bfa1

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-06-24 18:53:32 UTC



## Ulrik Bloch-Sørensen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: 91e7e677-a23e-4b52-8f77-6b4833c44f97

IP: 87.51.xxx.xxx

2024-06-24 22:07:42 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kim Boisen

### Dirigent

På vegne af: Gobsmack Productions A/S

Serienummer: 3914b1d2-b2bf-4bb4-9d50-e4f715d72aee

IP: 2.104.xxx.xxx

2024-06-25 05:11:24 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**